平成25年8月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年9月1日～平成25年2月28日)

修正の理由
 個別業績予想につきましては、震災関連予算の本格的な執行と復興需要が高まりを見せているなかで、当社の広幅型
鋼矢板に対応した硬質地盤対応機「クラッシュパイラー」の販売が好調であることから、売上高、経常利益、四半期純利益
ともに前回の発表を上回る見込みとなりました。

 連結業績予想につきましては、現時点では前回（平成24年10月15日発表）の予想から変更を行っておりません。

 なお、通期の業績予想につきましては、第２四半期決算発表時に改めてご説明申し上げます。

※ 上記に記載した業績予想は、現在入手可能な資料に基づき作成したものであり、今後の様々な要因によって実際の決
算とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月2日
各 位

上場会社名 株式会社 技研製作所
代表者 代表取締役社長 北村 精男
（コード番号 6289）
問合せ先責任者 経理部部門リーダー 南 直人
（TEL 088-846-2933）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月15日の決算発表時に公表した個別業績予想を下記のとおり修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 55 30 1.41
今回修正予想(B) 3,973 278 147 6.96
増減額(B-A) 273 223 117
増減率(%) 7.4 406.5 391.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年8月期第2四半期）

3,679 86 35 1.66